
NÁBYTEK
2020

ŠKOLNÍŽÁKOVSKÉ ŽIDLE A STOLY 

ODBORNÉ UČEBNY 

SPECIÁLNÍ SKŘÍNĚ 

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK 

KNIHOVNY

ŠATNY Více než 25 let zkušeností 
s výrobou nábytku.

N Á B Y T E K



2

NÁŠ PŘÍBĚH
Výroba, projektový management, showroom

Naše společnost byla založena v roce 1991 pod názvem Alex Fémbútor (kovový 

nábytek) Kft. v Maďarsku. Velice rychle se stala lídrem na maďarském trhu v oblasti 

prodeje školního nábytku s kovovými konstrukcemi, od toho byl odvozen i její název.  

S postupem času školy vyžadovaly více a více funkčních produktů. Výroba se neustále 

rozšiřovala o nové produkty. S tím souviselo i rozšíření naší nabídky o šatní nábytek 

v podobě kovových a LTD šatních skříní. V dnešní době je naše nabídka natolik široká 

a pestrá, že si v ní vybere téměř každý. Patříme k největším výrobcům nábytku 

v Maďarsku. Vyrábíme nábytek pro vzdělávací instituce, průmyslové podniky, 

gastronomii, městskou i státní správu. Stálým zákazníkům pomáháme s podklady 

k žádostem o dotace. Z Maďarska exportujeme do České republiky, Rumunska, 

Chorvatska, Rakouska, Německa, Francie, Holandska, Belgie a na Slovensko.  

V současné době máme 130 zaměstnanců a výrobní plochu 15 000 metrů čtverečních.

VÍCE NEŽ 25 LET ZKUŠENOSTÍ S VÝROBOU NÁBYTKU



3



Obsah

4

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÝ NÁBYTEK

NATAŠA
nábytková řada

14

FLEX JUSTY
nábytková řada

6

KEX
nábytková řada

10

NÁBYTEK S FIXNÍ VÝŠKOU

KALEIDO
nábytková řada

22

TRAPÉZ
stoly

18

NORA
nábytková řada

30

KEX FIX
nábytková řada

26

SKŘÍNĚ

KLASICKÉ
skříně

34

FLEX
skříně

38

DOPLŇKY
DOPLŇKY
TABULE
Classic, Vario

42

ODBORNÉ UČEBNY
LABORATORNÍ
nábytek

44

NÁBYTEK PRO INSTITUCE

NÁBYTEK 
do šaten

46

TYPY SKOŘEPIN, BAREVNÁ PROVEDENÍ  52



CENY
Ceny produktů, které jsou uvedeny v kataogu jsou orientační. Pro aktuální ceny žádejte cenovou nabídku.  

Vyhrazujeme si právo na změnu cen.

ZÁRUKA
Na veškerý nábytek poskytujeme záruku 24 měsíců.

SLUŽBY
Doprava zboží:
Při nákupu do 50 000 Kč (bez DPH) je cena dopravy 1 500 Kč.
Při nákupu s  50 000 Kč (bez DPH) je cena dopravy 3 % z hodnoty objednávky.

PROČ PRÁVĚ MY?
Dokážeme vybavit nábytkem kompletně všechyn vzdělávácí instituce, internáty, sportovní i restaurační zařízení.

VYSVĚTLIVKY
MINIMÁLNÍ ODBĚR PRODUKTŮ:
Tato ikona označuje minimální možný počet kusů pro objednávku, menší množství není možné objednat.

PROJEKTOVÝ PRODUKT:
K jednotlivým nábytkovým sestavám vyrábíme i modely, u kterých je stanoven minimální a maximální odběr,  
v ceně musí být zohledněno i množství, dodací lhůta a další atributy, z tohoto důvodu je i cena individuální. 



6

Nastavitelná 
výška, 

široký rozsah 
použití

Flex Justy žákovský stůl / FA-RS-2FLS-JUSTY 

Flex katedra se 2 zásuvkami / FTA-2GF-RES 

Flex Justy žákovská židle / FS-JUSTY 3

2

1

FLEX JUSTY NASTAVITELNÁ ŽIDLE: její funkce jsou zajištěny 
díky teleskopicky posuvným trubkám. Ocelová konstrukce, 
ve tvaru písmene C, díky vysoké pevnosti oceli rozkládá 
rovnoměrně síly. Dokonale se přizpůsobuje dynamickému 
chování těla (zejména dětí), pro které je typický neustálý pohyb, 
židle se mírně pohupuje, ale děti se na ní nehoupají. Díky 
vnitřním šroubům s plochými drážkami je možné židli nastavit 
do tří výškových poloh podle věkové skupiny. Plastová  skořepina 
je velice pohodlná a celá konstrukce je velice subtilní a flexibilní.  
Otvory pro uchopení usnadňují přesunování.
 
ŽIDLE FLEX FOOT: Tyto židle mají pevnou výšku, jejich použití je 
možné ve vícero věkových skupinách díky nastavilené podpěře 
nohou, kterou je možné nastavit i bez použití nářadí. Mezi hlavní 
výhody je možné zařadit, že je díky tomu ve třídě možné použít 
stoly se stejnou pevnou výškou a všichni studenti sedí a pracují 
přibližně ve stejné výšce, podpěrka nohou je přizpůsobena výšce 
jejich těla.

ŽIDLE FLEX HVĚZDICOVÁ PODNOŽ: Pracuje s plynulým 
nastavením výšky, má hvězdicovou podnož na kolečkách, díky 
tomu je velice mobilní a flexibilní.

1



7

3

2

FLEX JUSTY



8

Nastavitelný, 
stohovatelný, 
řaditelný. 

Vysoce odolná 
plastová 
SKOŘEPINA

Volitený 
HÁČEK NA TAŠKU

Výškově 
nastavitelná 
KONSTRUKCE

FL
EX

 JU
ST

Y 
  

FLEX KATEDRA 
SE 2 ZÁSUVKAMI
Š: 120 cm, H: 68 cm, V: 75 cm.

FTA-2F-LS
Laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana,  
ostré hrany, 2× zásuvka 

3 520 Kč bez DPH 

FTA-2F-RET
překližka tl. 16 mm, dekoritový povrch,  
frézované hrany ošetřené olejem, ostré rohy

4 100 Kč bez DPH

FLEX KATEDRA 
SE 2 ZÁSUVKAMI GRATNELL'S
Š: 120 cm, H: 68 cm, V: 75 cm. 

FTA-2GF-LS
Laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana,  
ostré hrany, 2× zásuvka Gratnell's 

3 740 Kč bez DPH 

FTA-2GF-RET
překližka tl. 16 mm, dekoritový povrch, frézované hrany 
ošetřené olejem, ostré rohy, 2× zásuvka Gratnell's

4 280 Kč bez DPH 

FLEX KATEDRA 
SE 2 ZÁSUVKAMI GRATNELL'S A SKŘÍŇKOU 
Š: 120 cm, H: 68 cm, V: 75 cm.

FTA-2GFSZ-LS
Laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana,  
ostré hrany, 2× zásuvka 

5 220 Kč bez DPH 

FTA-2GFSZ-RET
překližka tl. 16 mm, dekoritový povrch, frézované hrany ošetřené  
olejem, ostré rohy, 2× zásuvka Gratnell's, uzamykatelná skříňka

5 900 Kč bez DPH 



9

JEDNA 
SKOŘEPINA, 
VÍCE TYPŮ 
PODNOŽÍ

FLEX KATEDRA 
SE 2 ZÁSUVKAMI GRATNELL'S A SKŘÍŇKOU 
Š: 120 cm, H: 68 cm, V: 75 cm.

FTA-2GFSZ-LS
Laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana,  
ostré hrany, 2× zásuvka 

5 220 Kč bez DPH 

FTA-2GFSZ-RET
překližka tl. 16 mm, dekoritový povrch, frézované hrany ošetřené  
olejem, ostré rohy, 2× zásuvka Gratnell's, uzamykatelná skříňka

5 900 Kč bez DPH 

FS-JUSTY FLEX ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 
Žákovská židle Flex, nastavitelná výška,  
volitené barvy, vysoce odolná, nerozbitná 
skořepina, plastový kroužek a nožky. 
Š: 43 cm, Hl: 45 cm, 
výška židle a výška sedu se liší  
podle věkové skupiny. 

2 230 KČ BEZ DPH

FLEX ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 
Žákovská židle Flex, nastavitelná 
výška podnožky, volitené barvy, 
vysoce odolná, 
nerozbitná skořepina, 
Š: 55 cm, Hl: 59 cm, V: 83 cm. 
Výška sedu: 45 cm.

2 390 Kč bez DPH

FLEX UČITELSKÁ OTOČNÁ ŽIDLE 
Učitelská židle Flex, 
nastavitelná výška, 
volitené barvy, vysoce odolná, 
nerozbitná skořepina, 
Š: 64 cm, Hl: 64 cm, V: 81–92 cm. 
Výška sedu: 41–52 cm.

2 580 Kč bez DPH

PLSTĚNÉ OCHRANNÉ KONCOVKY pro židle FS-Justy a FL-SZ  130 Kč bez DPH

FLEX JUSTY JEDNOMÍSTNÁ ŽÁKOVSKÁ 
LAVICE S NASTAVITELNOU VÝŠKOU
Š: 75 cm, Hl: 50 cm, V: podle věkové kategorie. 

FA1-RS-LS-J
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana, 
ostré hrany

1 520 Kč bez DPH 

FA1-RS-DRET-J
překližka tl. 16 mm, dekoritový povrch, 
frézované hrany ošetřené olejem, ostré rohy

2 660 Kč bez DPH 

FA1-RS-RES-J
kompaktní deska tl. 12 mm, ostré rohy

3 150 Kč bez DPH

FLEX JUSTY DVOUMÍSTNÁ ŽÁKOVSKÁ  
LAVICE S NASTAVITELNOU VÝŠKOU
Š: 130 cm, Hl: 50 cm, V: podle věkové kategorie. 

FA2-RS-LS-J
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana, 
ostré hrany

1 900 Kč bez DPH 

FA2-RS-DRET-J
překližka tl. 16 mm, dekoritový povrch, frézované 
hrany ošetřené olejem, ostré rohy

2 990 Kč bez DPH 

FA2-RS-RES-J
kompaktní deska tl. 12 mm, 
ostré rohy

3 850 Kč bez DPH

HÁČEK NA TAŠKU KE STOLŮM FLEX JUSTY
VOLITELNÝ NA OBJEDNÁVKU
Průměr 15,5 mm, výška 27 mm, povrch: saténový chrom, 
upevňovací šroub. Kód výrobku: Flex-TA01

130 Kč bez DPH

FLEX JUSTY JEDNOMÍSTNÁ ŽÁKOVSKÁ LAVICE S 
NASTAVITELNOU VÝŠKOU, 1× ZÁSUVKA
Š: 75 cm, Hl: 50 cm, V: podle věkové kategorie. 

FA1-RS-1FLS-J
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana, ostré hrany, 
1× zásuvka Gratnell's

1 900 Kč bez DPH 

FA1-RS-1FDRET-J
překližka tl. 16 mm, dekoritový povrch, frézované hrany 
ošetřené olejem, ostré rohy, 1× zásuvka Gratnell's

3 000 Kč bez DPH 

FA1-RS-1FRES-J
kompaktní deska tl. 12 mm, ostré rohy, 1× zásuvka Gratnell's

3 440 Kč bez DPH

FLEX JUSTY DVOUMÍSTNÁ ŽÁKOVSKÁ LAVICE S 
NASTAVITELNOU VÝŠKOU, 2× ZÁSUVKA
Š: 130 cm, Hl: 50 cm, V: podle věkové kategorie. 

FA2-RS-2FLS-J
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana, ostré hrany, 
2× plastová zásuvka Gratnell's

2 380 Kč bez DPH 

FA2-RS-2FDRET-J
překližka tl. 16 mm, dekoritový povrch, frézované hrany 
ošetřené olejem, ostré rohy, 2× plastová zásuvka Gratnell's

3 360 Kč bez DPH 

FA2-RS-2FRES-J
kompaktní deska tl. 12 mm, ostré rohy, 2× plastová zásuvka 
Gratnell's

4 100 Kč bez DPH

PLSTĚNÉ CHRÁNIČE
VOLITELNÉ NA OBJEDNÁVKU 
k židlím 
FS-Justy a FC-SZ.

130 KČ BEZ DPH



3

2

10

Kex žákovská židle / KEXSZ 

Kex žákovská lavice / KEX1-DRET 

Kex skříň / FSZ-03 3

2

1

Židle a stoly jsou 
nastavitelné 

pouhou ruhou 
bez použití nářadí

Židle jsou stohovatelné, jsou teleskopicky nastavitelné díky 
provedení oválných trubek o rozměrech 38×20 mm a 34×16 mm. 
Sedák a opěradlo jsou vyrobeny z profilované, lakované bukové 
překližkyNohy stolu jsou teleskopicky nastavitelné díky oválným 
trubkám o rozměrech 50×25 mm a 45×20 mm. V případě potřeby 
je možné stůl doplnit o praktickou mřížku nebo polici na sešity, 
případně o háček k zavěšení tašky. Funkce výškové stavitelnosti 
je založena na teleskopicky výsuvných oválných trubkách, 
které je možné zaaretovat ve třech různých výškách podle 
věkových skupin. Fixační drážka je opatřena šroubem, který po 
odšroubování fixaci uvolní a po přesunutí do další polohy je možné 
jej opět zafixovat dotažením. Aktuální nastavená věková skupina 
je patrná z vnější strany konstrukce v kontrolním bodě. Šroub je 
možné ovládat pouhou rukou bez použití nářadí. Na požádání je 
možné i designově čistší provedení s integrovaným drážkovým 
šroubem, nastavení se poté provádí stejně, ale s využitím nářadí. 
Konstrukce je ocelová, opatřena elektrostaticky nanášenou 
práškovou barvou. Ochranné koncovky a špunty jsou plastové. 
Sedák a opěradlo jsou z lisované bukové překližky s dvojitým 
lakováním.



11

1

KEX



12

KEX ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE

KEXSZ
nastavitelná výška, sedák 
a opěradlo z lakované 
bukové překližky, 
stohovatelná. 

1 100 Kč bez DPH

Dle věkové skupiny 
nastavitelná, 
stohovatelná 
konstrukce židle

Dle věkové skupiny 
nastavitelná
KONSTRUKCE 
STOLU

ZAOBLENÁ 
DESKA STOLU

Bukový překližkový
SEDÁK A OPĚRADLO

Plastové 
zakončovací 
PRVKY

KEX UČITELSKÁ ŽIDLE

KEXSZ-K
učitelská židle, 
fixní výška, 
čalouněný sedák 
a opěradlo, stohovatelná

1 180 Kč bez DPH

KOMPAKTNÍ 
DESKA

Vysoce kompaktní materiál, 
vysoce odolný vůči nárazům, 
poškrábání, ohni, vodě  
a snadno se čistí.

KEX-DRET PŘEKLIŽKA, 
po obou stranách s dekoritovým 
povrchem, přírodní zaoblené 
hrany, ošetřené lněným olejem.

NA OBJEDNÁVKU

KE
X 

 



13

Výška stolů KEX podle věkových skupin: 4. věková skupina: 64 cm, 5. věková skupina: 70 cm, 6. věková skupina: 76 cm.

KEX JEDNOMÍSTNÁ ŽÁKOVSKÁ LAVICE  
S NASTAVITELNOU VÝŠKOU
Š: 70 cm, Hl: 50 cm, V: podle věkové kategorie

KEX1-LK
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana,  
zaoblené rohy

1 800 Kč bez DPH

KEX1-DRET
práškovaná konstrukce, překližka tl. 16 mm, 
dekoritový povrch, frézované hrany ošetřené 
olejem, zaoblené rohy
2 750 Kč bez DPH 

KEX1-RES
kompaktní deska

3 350 Kč bez DPH 

KEX DVOUMÍSTNÁ ŽÁKOVSKÁ LAVICE S 
NASTAVITELNOU VÝŠKOU
Š: 130 cm, Hl: 50 cm, V: podle věkové kategorie

KEX2-LK
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana, 
zaoblené rohy

2 030 Kč bez DPH

KEX2-DRET
práškovaná konstrukce, překližka tl. 16 mm, 
dekoritový povrch, frézované hrany ošetřené 
olejem, zaoblené rohy
3 090 Kč bez DPH 

KEX2-RES
kompaktní deska

3 890 Kč bez DPH 

ODKLÁDACÍ MŘÍŽKA 
NA SEŠITY
VOLITELNĚ NA OBJEDNÁNÍ 
K PŘIVRTÁNÍ 

FÜR
Vnitřní rozměry:
šířka: 43 cm
výška: 9 cm
hloubka: 32,5 cm

190 Kč bez DPH

KEX KATEDRA S 1 ZÁSUVKOU
Š: 120 cm, Hl: 68 cm, V: 75 cm

KEX-1F
laminovaná deska tl. 18 mm, 
ABS hrana, zaoblené rohy, 
1× zásuvka

2 350 Kč bez DPH 

KEX-1F-RES
kompaktní deska stolu, 
čelní deska a zásuvka: 
laminovaná deska tl. 18 mm

4 300 Kč bez DPH 

KEX KATEDRA SE 2 ZÁSUVKAMI
Š: 120 cm, Hl: 68 cm, V: 75 cm

KEX-2F
laminovaná deska tl. 18 mm, 
ABS hrana, zaoblené rohy, 
2× zásuvka

2 730 Kč bez DPH 

KEX-2F-RES
kompaktní deska stolu, 
čelní deska a zásuvka: 
laminovaná deska tl. 18 mm

4 790 Kč bez DPH 

KEX KATEDRA 1× SKŘÍŇKA
Š: 120 cm, Hl: 68 cm, V: 75 cm

KEX-SZ
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana, zaoblené rohy,  
1× postranní skříňka, 1× plastová zásuvka Gratnell's F1  
a 1× plastová zásuvka Gratnell's F25

3 470 Kč bez DPH 

KEX-SZ-RES
kompaktní deska stolu, čelní deska a postranní skříňka: 
laminovaná deska tl. 18 mm, 1× plastová zásuvka  
Gratnell's F1 a 1× plastová zásuvka Gratnell's F25

5 500 Kč bez DPH 

Výškové nastavení se provádí buď aretačními šrouby nebo imbusovými šrouby  

v závislosti na tom, jestli si zákazník přeje, aby bylo možné výškové nastavení 

každým uživatelem nebo obsluhou vybavenou nástrojem. Aktuální nastavená  

výška je viditelná kontrolním otvorem z vnější strany konstrukce barevnou  

značkou a číslem. V poloze, ve které se objeví značka, je možné nohu zajistit  

pomocí utažení šroubu a ta se tak stává stabilní. 



5

6

Stoly a židle 
s výškovým 
nastavením

 pomocí nářadí

Nové výškově stavitelné žákovské židle Nataša se velice 
rychle staly oblíbenými v řadě vzdělávacích zařízení. 
Žákovské lavice jsou vyráběny z ocelových trubek o průměru 
28/33,7 ve standardním provedení s laminovanou deskou 
tl. 18 mm. Žákovské židle mají sedák a opěradlo z lakované 
překlližky. Zakončení jsou prováděna plastovými chrániči. 
Výškové nastavení je zajišťováno posuvnými teleskopickými 
trubkami, které doplňují klasický oblíbený konzolový typ židle. 
Prostřednictvím vnitřních šroubů je možné nábytek nastavit do 
3 věkových/výškových kategorií. Ocelová konstrukce je opatřena 
lektrostaticky nanášenou práškovou barvou a je opatřena 
plastovými koncovkami. Sedák a opěradlo jsou vyrobeny  
z bukové překližky s dvojitým lakováním.

Nataša - žákovská židle / NASZ-5-7 

Nástěnný věšák s nástěnkou / PLFP-01 

Nataša - dvoumístná žákovská lavice / NAA2-5-7-LS  

Nora - katedra s jednou zásuvkou / NTA-1F 

Nora - katedra / NSZ-K 

Lounge pufy / MOON 

3

6

2

5

1

4

14



15

3

4

2

1

NATAŠA



16

N
AT

AŠ
A 

 

Nastavitelná 
VÝŠKA

 Ø30 A Ø50 MM
robustní
KONSTRUKCE 
STOLU

Volitelně na objednávku
MŘÍŽKA NA SEŠITY

Nastavitelné
PLASTOVÉ 
NÁVLEKY

NATASA  ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE

NASZ-3-5, NASZ-5-7
nastavitelná výška, 
buková překližka 

1 180 Kč bez DPH

NORA UČITELSKÁ ŽIDLE

NSZ-K
čalouněný sedák a opěradlo, 
stohovatelná

1 080 Kč bez DPH

PLSTĚNÉ CHRÁNIČE
k žákovským lavicím Nataša
90 Kč bez DPH

VOLITELNĚ NA OBJEDNÁVKU
REKTIFIKAČNÍ ŠROUB
k žákovským lavicím Nataša
130 Kč bez DPH

VOLITELNĚ NA OBJEDNÁVKU



17

Výška stolů NATAŠA podle věkových skupin: 3. věková skupina 58 cm, 4. věková skupina: 64 cm, 5. věková skupina: 70 cm, 6. věková skupina: 76 cm, 7. věková skupina 82 cm.

NORA KATEDRA S 1 ZÁSUVKOU
Š: 120 cm, Hl: 68 cm, V: 75 cm

NTA-1F
laminovaná deska tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré hrany, 
1× zásuvka

2 430 Kč bez DPH

NORA KATEDRA SE 2 ZÁSUVKAMI
Š: 120 cm, Hl: 68 cm, V: 75 cm

NTA-2F
laminovaná deska tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré hrany, 
2× zásuvka

2 820 Kč bez DPH

NORA KATEDRA SE SKŘÍŇKOU
Š: 120 cm, Hl: 68 cm, V: 75 cm

NTA-SZ
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana, ostré 
rohy, 1× postranní skříňka, 1× plastová zásuvka 
Gratnell's F1 a 1× plastová zásuvka Gratnell's F25

3 650 Kč bez DPH

NATAŠA - JEDNOMÍSTNÁ ŽÁKOVSKÁ 
LAVICE S NASTAVITELNOU VÝŠKOU
Š: 70 cm, Hl: 50 cm, V: dle věkové kategorie

NAA1-3-5-LS / NAA1-5-7-LS
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana, 
ostré hrany

1 630 Kč bez DPH

NAA1-3-5-LK / NAA1-5-7-LK
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana, 
zaoblené hrany
1 750 Kč bez DPH 

NAA1-3-5-DS / NAA1-5-7-DS
deska stolu s dekoritovým povrchem, tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré rohy

1 930 Kč bez DPH 

NATAŠA - DVOUMÍSTNÁ ŽÁKOVSKÁ LAVICE 
S NASTAVITELNOU VÝŠKOU
Š: 130 cm, Hl: 50 cm, V: dle věkové kategorie

NAA2-3-5-LS / NAA2-5-7-LS
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana, 
ostré hrany

1 740 Kč bez DPH

NAA2-3-5-LK / NAA2-5-7-LK
laminovaná deska tl. 18 mm, ABS hrana, 
zaoblené hrany
1 850 Kč bez DPH 

NAA2-3-5-DS / NAA2-5-7-DS
deska stolu s dekoritovým povrchem, tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré rohy

2 070 Kč bez DPH 

NA OBJEDNÁVKU 

FÜR / MŘÍŽKA NA SEŠITY 
vnitřní rozměry: 43×9×32,5 cm

190 Kč bez DPH

NA OBJEDNÁVKU

FÜDL-2 / POLICE NA SEŠITY
ke dvoumístnému stolu

380 Kč bez DPH

NA OBJEDNÁVKU 

FÜDL-1 / POLICE NA SEŠITY
k jednomístnému stolu

240 KČ BEZ DPH



35

Lichoběžníkové stoly TRAPÉZ vyrábíme na základě zpětné vazby 
od zákazníků s nezměněnou konstrukcí již několik let, jelikož 
je tato forma ideální pro vytváření skupinových pracovních 
ostrůvků nebo konferenčních místností. Provedení stolních desek 
s úhlem 45°a 60°umožňuje vyhovět individuálním potřebám 
uspořádání. Jejich vzájemnou kombinací j možné vytvořit velké 
množství geometrických tvarů a současně během několika 
sekund zcela změnit uspořádání místnosti, pokud to průběh 
výuky vyžaduje. Konstrukce je tvořena ocelovou trubkou o 
průměru 40 mm, deska stolu je z laminované dřevotřísky tl. 
18 mm se zaoblenými hranami, potaženými ABS. 
Konstrukce: ocelová trubka o průměru 40 mm, plastové 
koncovky. Deska stolu: laminovaná dřevotříska tl. 18 mm s ABS 
hranou tl. 2 mm, zaoblené provedení. Ideální do společenských 
místností, prostor lze změnit během několika vteřin.

Nora Soliwood učitelská židle / NESZ-K 

Kombi krabicová skříň 64. / ISKB-04-071 

60° žákovská lavice / TRA-60  

Nástěnný věšák s nástěnkou / PLFP-01 

Klasická dvojitá tabule s postranními křídly / 100 022 

Kombi krabicová skříň 70. / ISKB-04-061 

3

6

2

5

1

4

Tvar stolů je ideální  
pro uspořádání  

ve formě skupinových 
pracovních 
ostrůvků

18



19

4

6

2

1

TRAPÉZ



20

TR
AP

ÉZ

60º STŮL TRAPÉZ

laminovaná zaoblená deska stolu, 
výška: 75 cm. Kód výrobku: TRA-60

1 490 Kč bez DPH

60º DVOUMÍSTNÝ STŮL TRAPÉZ

laminovaná zaoblená deska stolu, výška: 75 cm. 
Kód výrobku: TRA-60-2

1 910 Kč bez DPH

ŠESTIÚHELNÍKOVÝ STŮL

laminovaná zaoblená deska stolu, 
výška: 75 cm. Kód výrobku: HATSZÖG

4 050 Kč bez DPH

Zaoblená
DESKA 
STOLU



21

60° STOLY TRAPÉZ 
MOŽNOSTI 
USPOŘÁDÁNÍ 
PROSTORU



4

Kaleido žákovská židle / KALEIDO-SZKD 

Relaxační prvek / PS 

Kaleido 1 místná žákovská lavice/ KALEIDO-DRDRET  

Flex skříň  / FSZ-02 

2

4

1

3

Měnit uspořádání 
prostoru pro 

individuální nebo 
skupinovou práci nikdy 

nebylo snazší

Nábytková řada Kaleido byla inspirována logickými hádankami 
Kaleido Puzzle, které podobně jako kaleidoskop spočívají  
v sestavování základních tvarů do složitějších obrazců. Díky 
geometrii stolů je možné vybavení místnosti uspořádat různými 
způsoby. Moderní pedagogické postupy kladou velký důraz na 
skupinovou práci, kvůli tomu je často nutné změnit uspořádání 
místnosti. Kaleido se těmto potřebám dokonale přizpůsobí. 
Nohy stolů je možné opatřit kolečky pro snazší přesunování. 
Konstrukce je z ocelového trubkového profilu 18×2 mm 
opatřeného elektrostaticky nanášenou práškovou barvou,  
s plastovou koncovkou. Sedák a opěradlo je z bukové překližky 
potažené barevným dekoritovým povrchem po obou stranách, 
případně ve variantě přírodní z bukové překližky lakované 
bezbarvým lakem. Sedák židle pro pedagoga je čalouněn vysoce 
otěruvzrdornou látkou (150 000 cyklů Martindale). Židle jsou 
stohovatelné (až 10 ks).

22



23

3

2

1

KALEIDO
AUTOR NÁVRHU: Nóra Erdős



24

KA
LE

ID
O

KALEIDO ŽIDLE  se vyznačují svým 

moderním provedením, sedák a opěradlo 

mají dekoritový povrch na výběr ze 6 

barev. Mimo nábytku pro studenty jsou 

součástí řady Kaleido také 2 typy židlí pro 

pedagogy a mobilní katedra. Chcete-li 

vytvořit ostrůvky pro skupinovou práci, 

spojujte stoly s konvexními a konkávními 

tvary.

BUKOVÁ PŘEKLIŽKA
oboustranně 
potažená 
dekoritem

STOHOVATELNÉ
židle i stoly

KALEIDO HRANY
hrany jsou přírodní, mají 
zaoblené rohy a jsou 
ošetřené lněným olejem

KALEIDO-SZKD 
ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE
elektrostaticky práškovaná 
konstrukce, dekoritový povrch 
sedáku i opěradla, 
47,5x84x53 cm 
Výška sedu: 46 cm

1 330 Kč bez DPH

KALEIDO-SZKR
ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE
elektrostaticky práškovaná 
konstrukce,sedák a opěradlo 
z lakované bukové překližky, 
47,5x84x53 cm Výška sedu: 46 cm
1 150 Kč bez DPH

KALEIDO-SZKD-K 
ŽIDLE PRO PEDAGOGA
elektrostaticky práškovaná 
konstrukce, čalouněný sedák, 
dekoritový povrch opěradla, 
47,5x84x53 cm 
Výška sedu: 46 cm

1 850 Kč bez DPH

KALEIDO-SZKR-K 
ŽIDLE PRO PEDAGOGA
elektrostaticky práškovaná 
konstrukce, čalouněný sedák, 
přírodní překližkové opěradlo, 
47,5x84x53 cm  Výška sedu: 46 cm
1 660 Kč bez DPH

OCELOVÁ 
TRUBKOVÁ 
KONSTRUKCE
 ø18×2 mm

Stohovatelné
ŽIDLE A 
STOLY



25

MOŽNOSTI MULTIFUNKČNÍHO USPOŘÁDÁNÍ SESTAV KALEIDO

KALEIDO KONVEXNÍ JEDNOMÍSTNÁ 
ŽÁKOVSKÁ LAVICE
Š: 90 cm, Hl: 65,3 cm, V: dle věkové kategorie

KALEIDO-DRL
elektrostaticky práškovaná konstrukce, laminovaná 
deska stolu tl. 18 mm, ABS hrana, zaoblené rohy

2 020 Kč bez DPH

KALEIDO-DRDABS
elektrostaticky práškovaná konstrukce, dekoritová 
deska stolu tl. 18 mm, ABS hrana, zaoblené rohy
2 390 Kč bez DPH 

KALEIDO-DRDRET
elektrostaticky práškovaná konstrukce, deska 
stolu tl. 16 mm z překližky oboustranně potažené 
dekoritem, hrany přírodní lakované lněným olejem, 
zaoblené rohy

3 000 Kč bez DPH 

KALEIDO KONKÁVNÍ JEDNOMÍSTNÁ 
ŽÁKOVSKÁ LAVICE
Š: 86,5 cm, Hl: 65,3 cm, V: dle věkové kategorie

KALEIDO-HRL
elektrostaticky práškovaná konstrukce, laminovaná 
deska stolu tl. 18 mm, ABS hrana, zaoblené rohy

2 020 Kč bez DPH

KALEIDO-HRDABS
elektrostaticky práškovaná konstrukce, dekoritová 
deska stolu tl. 18 mm, ABS hrana, zaoblené rohy
2 390 Kč bez DPH 

KALEIDO-HRDRET
elektrostaticky práškovaná konstrukce, deska 
stolu tl. 16 mm z překližky oboustranně potažené 
dekoritem, hrany přírodní lakované lněným olejem, 
zaoblené rohy

3 000 Kč bez DPH 

KALEIDO ŘEČNICKÝ PULTÍK
Š: 67 c, Hl: 50 cm, V: 75-115 cm

KALEIDO-EA-L
elektrostaticky práškovaná konstrukce s nastavitelnou 
výškou, laminovaná deska stolu tl. 18 mm, ABS hrana, 
zaoblené rohy, na kolečkách, z nichž 2 ks s aretací

10 680 Kč bez DPH

KALEIDO-EA-DABS
elektrostaticky práškovaná konstrukce  s nastavitelnou 
výškou, dekoritová deska stolu tl. 18 mm, ABS hrana, 
zaoblené rohy, na kolečkách, z nichž 2 ks s aretací
11 480 Kč bez DPH 

KALEIDO-EA-DRET
elektrostaticky práškovaná konstrukce s nastavitelnou 
výškou,, deska stolu tl. 16 mm z překližky oboustranně 
potažené dekoritem, hrany přírodní lakované lněným 
olejem, zaoblené rohy, na kolečkách, z nichž 2 ks s aretací

13 000 Kč bez DPH 



3

Oblíbené produkty 
v novém provedení

KEX FIX dvoumístná žákovská lavice / GLA1-RET 

KEX FIX žákovská židle / KEXSZ  

Nástěnný věšák s nástěnkou / PLFP-01 3

2

1

Zaoblené 
hrany 

pro větší 
pohodlí

Konstrukce stolu je vyrobena z ploché trubky o rozměrech 
50×25 mm, s háčkem na tašku, povrch je opatřen elektrostaticky 
nanášenou práškovou barvou, konstrukce je opatřena plastovými 
koncovkami. Vyrábí se ve standardních rozměrech pro jednotlivé 
věkové skupiny. Deska stolu á rozměry 70×50 cm nebo 130×50 
cm, v případě potřeby může být z různých materiálů. Na přání lze 
vybavit mřížkou na sešity. Konstrukce židle je vyrobena z ploché 
trubky o rozměrech 38×20 mm v konzolovém, svařovaném 
provedení, s povrchem opatřeným elektrostaticky nanášenou 
práškovou barvou, plastovými nožkami a koncovkami. Sedák  
a opěradlo jsou vyrobeny z profilované bukové překližky, 
opatřené přírodním lakem, která je ke konstrukci připevněna 
nýty. Židle jsou stohovatelné.

26



27

4

2

1

KEX FIX



28

KEX UČITELSKÁ ŽIDLE

KEXSZ-K
židle pro pedagoga, 
fixní výška, 
čalouněný sedák a opěradlo, 
stohovatelná

1 180 Kč bez DPH

KEX FiX ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE

KEXSZ-F
fixní výška, 
sedák a opěradlo: 
buková překližka, 
přírodní lak, stohovatelná

1 040 Kč bez DPH

PLOCHOOVÁL
50×25 mm

Sedák a opěradlo
Z BUKOVÉ PŘEKLIŽKY

Plastové 
koncovky 
NOH

KEX - DRET Překližka 
oboustranně potažená 
dekoritovou vrstvou, hrany 
olejované zaoblené

NA OBJEDNÁVKU

KOMPAKTNÍ 
DESKA

Díky velmi vysoké hustotě  
je hodně odolný proti 
poškrábání, ohnivzdorný, 
voděodolný a snadno se čistí. 

KE
X 

FI
X



29

KEX JEDNOMÍSTNÝ ŽÁKOVSKÝ STŮL S 
NASTAVITELNOU VÝŠKOU
Š: 70 cm, Hl: 50 cm, V: korcsoport szerint

KEXF1-LK
deska stolu z laminované dřevotřísky o tl. 18 mm s ABS 
hranou, zaoblené rohy

1 680 Kč bez DPH

KEXF1-DRET
konstrukce s práškovou barvou, deska stolu tl. 16 
mm, jádro z překlližky, povrch oboustranně opatřen 
dekoritem, hrana lakovaná, zaoblené rohy

2 630 Kč bez DPH 

KEXF1-RES
kompaktní stolová deska, frézované hrany

3 210 Kč bez DPH 

KEX DVOUMÍSTNÝ ŽÁKOVSKÝ STŮL S 
NASTAVITELNOU VÝŠKOU
Š: 130 cm, Hl: 50 cm, V: korcsoport szerint

KEXF2-LK
deska stolu z laminované dřevotřísky o tl. 18 mm s ABS 
hranou, zaoblené rohy

1 910 Kč bez DPH

KEXF2-DRET
konstrukce s práškovou barvou, deska stolu tl. 16 
mm, jádro z překlližky, povrch oboustranně opatřen 
dekoritem, hrana lakovaná, zaoblené rohy

2 940 Kč bez DPH 

KEXF2-RES
kompaktní stolová deska, frézované hrany

3 380 Kč bez DPH 

MŘÍŽKA NA SEŠITY
NA OBJEDNÁVKU 

FÜR
vnitřní rozměry:
šířka: 43 cm
hloubka: 9 cm
výška: 32,5 cm

190 Kč bez DPH

KEX KATEDRA S JEDNOU ZÁSUVKOU
Š: 120 cm, Hl: 68 cm, V: 75 cm

KEX-1F
deska stolu z laminované dřevotřísky o tl. 18 mm  
s ABS hranou, zaoblené rohy, 
1× zásuvka

2 350 Kč bez DPH 

KEX-1F-RES
kompaktní stolová deska, 
frézované hrany, 
čelo a zásuvky z LTD o tl. 18 mm

4 300 Kč bez DPH 

KEX KATEDRA SE 2 ZÁSUVKLAMI
Š: 120 cm, Hl: 68 cm, V: 75 cm

KEX-2F
deska stolu z laminované dřevotřísky o tl. 
18 mm s ABS hranou, zaoblené rohy, 
2× zásuvka

2 730 Kč bez DPH 

KEX-2F-RES
kompaktní stolová deska, 
frézované hrany, 
čelo a zásuvky z LTD o tl. 18 mm

4 790 Kč bez DPH 

KEX KATEDRA SE SKŘÍŇKOU
Š: 120 cm, Hl: 68 cm, V: 75 cm

KEX-SZ
deska stolu z laminované dřevotřísky o tl. 18 mm s ABS hranou, 
zaoblené rohy, 1× postranní skříňka, která obsahuje 1× plastový box 
Gratnell's F25 a 1× plastový box Gratnell's F1, uzamykatelná

3 470 Kč bez DPH 

KEX-SZ-RES
kompaktní stolová deska, frézované hrany, čelo a skříň z LTD o tl. 18 
mm, která obsahuje 1× plastový box Gratnell's F25 a 1× plastový box 
Gratnell's F1, uzamykatelná

5 500 Kč bez DPH 



3

Nora dvoumístná žákovská lavice / NA2-LS 

Flex skříň / FSZ-02 

Nora žákovská židle / NSZ  

Uzamykatelná skříňka na laptop  / AMT1007 

Interaktivní tabule / MimioBoard 780T 3

2

5

1

4

Nohy našich stolů a židlí Nora jsou vyrobeny z ocelové trubky o 
průměru 30 mm, která je opatřena protiskluzovými plastovými 
koncovkami. Rámová konstrukce stolů je příčně a podélně 
vyztužená. Desky stolů jsou standardně vyráběny z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm s 2 mm plastovou ABS hranou. Žákovské 
a učitelské židle Nora jsou opatřeny sedákem a opěradlem z 
bukové překližky. 
Rámová konstrukce židlí: ocelová trubka o průměru 30 mm 
opatřená elektrostaticky nanášenou práškovou barvou, plastové 
koncovky chránící podlahu. Sedák a opěradlo z lakované bukové 
překližky. Rámová konstrukce pro studentské lavice a katedry: 
ocelová trubka o průměru 30 mm opatřená elektrostaticky 
nanášenou práškovou barvou, plastové koncovky.

Na základě 
požadavků 

od zákazníků 
prošla židle 

Nora technickou 
přeměnou

30



31

4

5

2

1

NORA



32

N
O

RA
Sedák a opěradlo 
BUKOVÁ 
PŘEKLIŽKA

Protismykové 
plastové
KRYTKY

Trubková 
konstrukce
O PRŮMĚRU 
30 MM

Silná zdvojená
T-KONSTRUKCE

NORA 
JEDNOMÍSTNÁ 
STUDENTSKÁ 
LAVICE 
 
Š: 70 cm 

Hl: 50 cm 

Výška dle věkových 

skupin

NA1-LS
laminovaná deska tl. 18 mm 
s ABS hranou, nezaoblená 

1 430 Kč bez DPH 
 

NA1-LK
laminovaná deska tl. 18 mm 
s ABS hranou, zaoblená 

1 510 Kč bez DPH 
 

NA1-DS
dekoritová deska tl. 18 mm s ABS hranou, 
nezaoblená 

1 690 Kč bez DPH

NORA 
DVOUMÍSTNÁ 
STUDENTSKÁ 
LAVICE 
 
Š: 130 cm 

Hl: 50 cm 

Výška dle věkových 

skupin

NA2-LS
laminovaná deska tl. 18 mm s ABS hranou, 
nezaoblená 

1 590 Kč bez DPH 
 

NA2-LK
dekoritová deska tl. 18 mm s ABS hranou, 
nezaoblená 

1 710 Kč bez DPH 
 

NA2-DS
dekoritová deska tl. 18 mm s ABS hranou, 
nezaoblená 

1 960 Kč bez DPH

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

PLSTĚNÝ CHRÁNIČ
k žákovským lavicím 
Nora a Nataša 

90 Kč bez DPH

NA OBJEDNÁVKU 

FÜR / MŘÍŽKA NA SEŠITY 
vnitřní rozměry

190 Kč bez DPH

NA OBJEDNÁVKU

FÜDL-2 /POLICE NA SEŠITY
ke dvoumístnému stolu

380 Kč bez DPH

NA OBJEDNÁVKU 

FÜDL-1 / POLICE NA SEŠITY 
k jednomístnému stolu

240 Kč bez DPH

REKTIFIKAČNÍ ŠROUB
k žákovským lavicím Nora
130 Kč bez DPH



33

NSZ NORA STUDENTSKÁ ŽIDLE,  
studentská židle, sedák a 
opěradlo z lakované bukové 
překližky, stohovatelná 
 
950 Kč bez DPH

NESZ-KNY NORA SOLIWOOD ŽIDLE, 
studentská židle, skořepina Soliwood s 
otvorem pro uchopení, 
stohovatelná
 
1 350 Kč bez DPH

NHSZ NORA STUDENTSKÁ ŽIDLE,  
S HOUPACÍM MECHANISMEM  
židle s houpacím mechanismem, sedák 
a opěradlo z lakované bukové překližky, 
vhodná pro 5., 6. a 7. věkovou kategorii
 
1 310 Kč bez DPH

NSZ-K NORA UČITELSKÁ ŽIDLE, ČALOUNĚNÁ, 
učitelská židle, čalouněný  
sedák a opěradlo, 
stohovatelná 
 
1 080 Kč bez DPH

NESZ NORA SOLIWOOD ŽIDLE, 
studentská židle, skořepina 
Soliwood s otvorem pro uchopení, 
stohovatelná
 
1 330 Kč bez DPH

NESZ-K NORA UČITELSKÁ ŽIDLE, 
SKOŘEPINA SOLIWOOD, ČALOUNĚNÝ SEDÁK  
A OPĚRADLO učitelská židle, skořepina 
Soliwood, čalouněný sedák a opěradlo
 

1 800 Kč bez DPH

NTA-2F
NORA KATEDRA SE DVĚMA ZÁSUVKA 
laminovaná deska 
tl. 18 mm s ABS hranou, 
nezaoblená 
120x68x75x112 cm
 

2 820 Kč bez DPH

NTA-1F
NORA KATEDRA S JEDNOU ZÁSUVKOU 
laminovaná deska 
tl. 18 mm s ABS hranou, 
nezaoblená 
120x68x75x110 cm 
 

2 430 Kč bez DPH

NTA-SZ 
NTA-SZ NORA KATEDRA SE SKŘÍŇKOU
laminovaná deska tl. 18 mm s ABS hranou, 
nezaoblená, uzamykatelná skříňka s 
plastovými zásuvkami 
120x68x75x112 cm
 

3 650 Kč bez DPH

NA OBJEDNÁVKU 

FÜR / MŘÍŽKA NA SEŠITY 
vnitřní rozměry

190 Kč bez DPH



2

1

Klasická skříň se zaásuvkami 2. / SZ-022 

Klasická skříň 2× dvířka / SZ-001  

Klasická prosklená skříň 2. / SZ-009 3

2

1

Multifunkční skříně pro použití ve třídách i kancelářích. Skříně i 
dvířka jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s ABS 
hranou. Police mají pevnou výšku, zadní stěna je z bílé HDF desky 
tl. 4 mm. Dvířka mají úchytky a zámek.

Naší specialitou 
jsou skříně 

vyrobené speciálně 
pro praktické 

způsoby 
ukládání

34



3

4

KLASICKÉ
SKŘÍNĚ

35



36

KL
AS

IC
KÉ

 S
KŘ

ÍN
Ě

SZ-026
KLASICKÁ SKŘÍŇ 
SE ZÁSUVKAMI 
3× zásuvka, 1× uzamykatelná 
dvířka, 2 police
 90x120x43 cm
 
3 920 Kč bez DPH

SZ-025
KLASICKÁ ZÁSUVKOVÁ 
SKŘÍŇ 
3× zásuvka 
45x120x43 cm
 
2 790 Kč bez DPH

SZ-001
KLASICKÁ SKŘÍŇ  
2× DVÍŘKA 
uprostřed dělená, na obou 
stranách 4-4× police, 
bezpečnostní zámek
100x180x52 cm

4 610 Kč bez DPH

SZ-009
KLASICKÁ SKŘÍŇ S 
PROSKLENÝMI DVÍŘKY 2. 
skříň: nahoře 3× prosklená část se 
dvěma policemi, dole 3× klasická 
dvířka a jedna police, bezpečnostní 
zámek 150x180x52 cm
 
7 090 Kč bez DPH

SZ-004
KLASICKÁ SKŘÍŇ 
NA DOKUMENTY
2× police, bezpečnostní 
zámek, uprostřed 
dělená100x180x52 cm

4 120 KČ BEZ DPH 

SZ-008
KLASICKÁ SKŘÍŇ S 
PROSKLENÝMI DVÍŘKY 1. 
uprostřed dělená, na obou 
stranách 4-4 police, bezpečnostní 
zámek100x180x52 cm
 
4 870 Kč bez DPH

SZ-002
KLASICKÁ SKŘÍŇ  
1× DVÍŘKA, 
4× police, bezpečnostní 
zámek50x180x52 cm

2 880 Kč bez DPH

SZ-010
KLASICKÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ 1. 
1× police, 
šatní tyč, 
bezpečnostní zámek
 50x180x52 cm
 
2 160 Kč bez DPH

SZ-003
KLASICKÁ 
KNIHOVNA
4× police
100x180x24 cm

2 100 KČ BEZ DPH

SZ-007
KLASICKÁ POLICOVÁ 
SKŘÍŇ 
uprostřed dělená, na obou 
stranách 4-4 police100x180x50 
cm
 
2 890 Kč bez DPH

SZ-011
KLASICKÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ 2. 
1× police, 
šatní tyč 
bezpečnostní zámek
100x180x52 cm
 
3 750 Kč bez DPH



37

SZ-013
KLASICKÁ POLICOVÁ 
SKŘÍŇ 2.
2-2 uprostřed dělené police, 
bezpečnostní zámek, 
90x120x43 cm
 
2 490 Kč bez DPH

SZ-022
KLASICKÁ SKŘÍŇ 
SE ZÁSUVKAMI 2. 
4 zásuvky, 
nahoře otevřená, 
1× police 
100x180x52 cm
 
5 320 Kč bez DPH

SZ-012
KLASICKÁ POLICOVÁ 
SKŘÍŇ 
2× police, 
bezpečnostní zámek, 
45x120x43 cm
 
1 530 Kč bez DPH 

SZ-021
KLASICKÁ SKŘÍŇ SE 
ZÁSUVKAMI 
4 zásuvky, 
2× uzamykatelná dvířka, 
nahoře 1× police 
100x180x52 cm
 
6 300 Kč bez DPH

SZ-017
KLASICKÁ 
ŠATNÍ SKŘÍŇ 
na jedné straně šatní tyč, na druhé 
straně 4 police, bezpečnostní 
zámek, 100x180x52 cm
 
3 750 Kč bez DPH

KA-1
KLASICKÁ 
KNIHOVNA 
5× police 
80x215x24 cm

 
2 170 Kč bez DPH

SZ-016
KLASICKÁ POLICE 3. 
2-2 uprostřed 
dělené police 
9x120x43 cm

 
1 900 Kč bez DPH

SZ-024
KLASICKÁPOLICOVÁ 
SKŘÍŇ 5. 
nahoře otevřená, 
dole 2× uzamykatelná 
dvířka
100x180x52 cm
 
3 560 Kč bez DPH

KA-2
OBOUSTRANNÁ 
KNIHOVNA 
5+5 polic 
80x215x50 cm

 
4 010 Kč bez DPH

SZ-015
KLASICKÁ 
POLICE 2.
2× police 
45x120x43 cm

 
1 350 Kč bez DPH 

SZ-023
KLASICKÁ POLICOVÁ 
SKŘÍŇ 4. 
nahoře 2×  uzamykatelná 
skleněná dvířka, dole 2× plná 
uzamykatelná dvířka 
100x180x52 cm
 
6 020 Kč bez DPH

FA-5
STOJAN 
NA ČASOPISY 
4× police 
80x180x32 cm

 
3 090 Kč bez DPH



38

1

FLEX skříň / FSZ-18 3

FLEX skříň / FSZ-23  4

FLEX C žákovská židle  / FC-SZ  5

60°lichoběžníkový stůl dvoumístný  / TRA-60-2  6

FLEX skříň / FSZ-16  2

FLEX skříň / FSZ-35 1

Naše skříně FLEX jsou tvořeny modulárními prvky. Díky tomu  
můžete navrhnout praktický úložný systém pro učebny a společné 
místnosti. Systematické a přehledné uspořádání usnadní veškerou 
práci. Některé prvky jsou k dispozici v provedení na kolečkách, díky 
tomu je možné je snadno přemísťovat. Berevné provedení skříní  
je možné si vybrat podle našeho vzorníku laminovaných desek.  
Plastové zásuvky jsou k dispozici v 7 barevných provedeních. 
Dodáváme v barevném schématu, které je vyobrazeno v katalogu.
ROZMĚRY PLASTOVÝCH ZÁSUVEK GRATNELL’S:
• Zásuvka Gratnell's F1  I Šířka: 42,7 cm * Šířka: 31,2 cm * Výška: 7,5 cm
• Zásuvka Gratnell's F25  I Šířka: 42,7 cm * Šířka: 31,2 cm * Výška: 22,5 cm

38

Systematický, 
praktický 

a dokonale přehledný 
způsob 
uložení



39

3

5

6

4

2

FLEX SKŘÍNĚ
SE ZÁSUVKAMI GRATNELL'S

39



40

FL
EX

 S
KŘ

ÍN
Ě

FLEX SKŘÍŇ 11.
nastavitelné police, 9× plastová 
zásuvka F25, 2× dvířka 
103,8x190x45 cm
Kód výrobku: FSZ-11

10 180 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 14.
nastavitelné police, 15× plastová 
zásuvka F25, otevřená
103,8x190x45 cm
Kód výrobku: FSZ-14

9 420 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 12.
nastavitelné police, 9× plastová 
zásuvka F25, otevřená 
103,8x190x45 cm
Kód výrobku: FSZ-12

7 150 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 13.
nastavitelné police, 15× plastová 
zásuvka F25, 2× dvířka
103,8x190x47,5 cm
Kód výrobku: FSZ-13

12 460 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 22.
nastavitelné police, 
18× plastová zásuvka 
F25, otevřená 
69,8x190x45cm
Kód výrobku: FSZ-22

8 580 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 23.
nastavitelné police, 
14× plastová zásuvka 
F25, 2× dvířka
69,8x190x47,5cm
Kód výrobku: FSZ-23

10 380 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 24.
nastavitelné police, 
14× plastová zásuvka 
F25, otevřená
69,8x190x45cm
Kód výrobku: FSZ-24

7 650 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 21.
nastavitelné police, 
18× plastová zásuvka 
F25, 2× dvířka
69,8x190x47,5 cm
Kód výrobku: FSZ-21

11 310 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 18.
nastavitelné police, 27× plastová 
zásuvka F25, 2× dvířka
103,8x190x45 cm
Kód výrobku: FSZ-18

11 710 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 16.
nastavitelné police, 14× plastová 
zásuvka F25, otevřená 
103,8x190x45 cm
Kód výrobku: FSZ-16

9 520 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 15.
nastavitelné police, 14× plastová 
zásuvka F25, 2× dvířka 
103,8x190x47,5 cm
Kód výrobku: FSZ-15

12 560 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 17.
nastavitelné police, 27× plastová 
zásuvka F25, 2× dvířka
103,8x190x47,5 cm
Kód výrobku: FSZ-17

14 750 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 19.
nastavitelné police, 
14× plastová zásuvka 
F25, 2× dvířka
69,8x190x47,5 cm
Kód výrobku: FSZ-19

11 270 Kč bez DPH

FLEX SKŘÍŇ 20.
nastavitelné police, 
14× plastová zásuvka 
F25, otevřená 
69,8x190x45 cm
Kód výrobku: FSZ-20

8 550 Kč bez DPH



41

P2935C
Královská 
modř

Světle 
šedá

P485C
Ohnivě 
červená

P109C
Žlutá

Průsvitná

F25

F1

P166C
Tropický 
pomeranč

Limetka

FSZ-01 
orpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
8× zásuvka Gratnell’s 
typu „F25” 
140x120x45 cm

6 990 Kč bez DPH

FSZ-02 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
8× zásuvka Gratnell’s 
typu „F1”
140x120x45 cm

6 410 Kč bez DPH

FSZ-03 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, plná 
zadní stěna, 8× zásuvka 
Gratnell’s typu „F1” 
140x120x45 cm

6 120 Kč bez DPH

FSZ-04 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, plná 
zadní stěna, 
počet přihrádek: 10 ks
54x120x45 cm

1 900 Kč bez DPH

FSZ-05
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
počet přihrádek: 20 ks 
105x120 x4 5 cm

3 330 Kč bez DPH

FSZ-10 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
3× dvířka
105x120 x4 5 cm

3 410 Kč bez DPH

FSZ-09 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
6× zásuvka 
Gratnell’s  „F1”, 
1× dví řka
105x120 x4 5 cm

4 610 Kč bez DPH

FSZ-08 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
4× zásuvka Gratnell’s 
typu „F1”, 
1× dvířka
105x120 x4 5 cm

4 170 Kč bez DPH

FSZ-06 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
4× zásuvka Gratnell’s 
typu „F25”
105x120 x4 5 cm

4 460 Kč bez DPH

FSZ-07 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
4× zásuvka Gratnell’s 
typu „F25”, 
1× dvířka
105x120 x4 5 cm

5 000 Kč bez DPH



42

TA
BU

LE

Pro podporu výuky je nezbytná vizuální podpora a demonstrace 

aktuálně probíraného tématu. Tabule je tedy nezbytnou součástí 

každé třídy. V naší nabídce najdete mimo jiné modely, na které 

je možné psát fixem nebo křídou, v různých tvarech od tabule 

čtvercového tvaru, přes obdélníkové, jednokřídlé, dvoukřídlé,  

tabule nástěnné, ale i v mobilní verzi. Díky tomu si v každém  

stupni vzdělávání najdete ten správný produkt. 

Tabule



43

Elektricky ovládaná 
sloupová tabule Vario

Tabulové stojanyLinkování tabulí

Doplňky k tabulímModulární 
nástěnkový sytém

Nástěnky

Vario sloupová tabule  
s bočními křídly

Nezávislé a protivážné 
sloupové tabule

Vario volně pohyblivé 
sloupové tabule

Klasická tabuile Vario tabule Vario vertikálně  
posuvná tabule



44

3

Otočná židle / GFSZ 

Stůl / KEXSZ  

Laboratorní policová skříň / PLSZ 3

2

1

Nabízíme vybavení i do odborných učeben, to znamená do 
laboratoří chemických, fyzikálních, technických, počítačových, 
jazykových, výtvarných, školících místností a dalších special-
izovaných učen. Naši odborníci Vám rádi pomohou s návrhem 
výběrem vhodného vybavení.

Další nabídku našeho 
vybavení pro odborné 

učebny (fyzika/
chemie, biologie i 

další odborné učebny) 
najdete na našich 

webových stránkách 
www.alexnabytek.cz



45

4

2

1

ODBORNÉ UČEBNY
VYBAVENÍ



46

FLEX školní židle / FC-SZ 

FITTMET 25 šatní skříň / 5004/8-250-ST  

2

1

Šatní skříně a přihrádky na cennosti nabízí bezpečný 

a praktický způsob, jak uložit své osobní věci. Umístění 

je snadné a prostorově úsporné. Kromě skříní nabízíme 

i šatní lavičky pro konfortnější převlékání, přezouvání.

Praktické řešení 
pro vytvoření 
potřebného 

prostoru.



47

2

1

ŠATNÍ NÁBYTEK



48

Kovové šatní skříně se vyrábějí z prvotřídního ocelového plechu, opatřeného elektrostaticky nanášenou práškovou

barvou. Ve dvířkách se nacházejí větrací otvory. Skříňky jsou vybavené cylindrickými zámky se dvěma klíči. Dveře

jsou vybaveny profilovou výztuží, která zvyšuje bezpečnost. Silikonové podložky brání nárazům. Háček umožňuje

zavěsit tašku, kabát nebo ramínko. Dostupné ve světle šedém provedení RAL 7035. 

METILLA šatní skříně 1
ks

METILLA Z-DVÍŘKAMETILLA VYSOKÁ DVÍŘKA

DODACÍ
ZKRÁCENÁ

lhůta!

ŠA
TN

Í N
ÁB

YT
EK

CENY JSOU V PROVEDENÍ V BARVĚ RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ

5165SO-300/2

2 místná
60x180x50cm    

AKČNÍ CENA:
2 570 Kč + DPH

PŮVODNÍ CENA: 
3 370 Kč + DPH

5165SO-Z-400/2-4

4 místná
80x180x50cm    

AKČNÍ CENA:
4 510 Kč + DPH

PŮVODNÍ CENA: 
7 290 Kč + DPH



49

METILLA DĚLENÁ DVÍŘKA

 větrací otvory
bezpečnostní
zámek se dvěma
klíči

odkládací polička
(vysoká dvířka)

dvířka s kapa profilem
tyč s háčkem 
na oděv

Základní výbava tlumič nárazu
dvířek

je možné provedení i v jiných barvách!
Při objednávce více kusů,

CENY JSOU V PROVEDENÍ V BARVĚ RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ

5165SO-300/2-4

4 místná
60x180x50cm    

AKČNÍ CENA:
3 190 Kč + DPH

PŮVODNÍ CENA: 
4 200 Kč + DPH

5165SO-300/3-6

6 místná
90x180x50cm    

AKČNÍ CENA:
4 670 Kč + DPH

PŮVODNÍ CENA: 
6 130 Kč + DPH

5165SO-300/4-8

8 místná
120x180x50cm    

AKČNÍ CENA:
5 870 Kč + DPH

PŮVODNÍ CENA: 
7 710 Kč + DPH



50

ŠA
TN

Í N
ÁB

YT
EK

FITT S VYSOKÝMI DVÍŘKY FITT S DĚLENÝMI DVÍŘKY

Korpusy skříní a dvířka jsou vyráběny z 18 mm laminované desky s ABS hranou. Zadní stěna je z HDF desky o tl. 3 mm. Podstavec  

je vyrobený z uzavřeného ocelového profilu 40 × 20 mm a nožky jsou z profilu 30 × 30 mm. Celý podstavec je opatřen elektrostaticky 

nanášenou práškovou barvou. Nožky jsou zakončeny rektifikací, pro případné vyrovnání nerovností.  

Větrací otvory jsou v zadní stěně.

FITT šatní skříně 5
ks

KOMPLETNÍ NABÍDKU NAJDETE NA

WWW.ALEXNABTEK.CZ

FITT-30

OTB-01-030-01-L
1 místná
32x180x52cm
 
2 680 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-040-01-L
1 místná
42x180x52cm  

3 010 Kč + DPH

FITT-30

OTB-01-060-02-L
2 místná
62x180x52cm
  
4 140 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-080-02-L
2 místná
82x180x52cm 
 
4 230 Kč + DPH

FITT-30

OTB-01-090-03-L
3 místná
92x180x52cm  

5 910 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-120-03-L
3 místná
122x180x52cm  

6 580 Kč + DPH

FITT-30

OTB-01-030-02-L
2 místná
32x180x52cm  

3 060 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-040-02-L
2 místná
42x180x52cm  

3 450 Kč + DPH

FITT-30

OTB-01-060-04-L
4 místná
62x180x52cm 
 
4 870 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-080-04-L
4 místná
82x180x52cm 
 
5 210 Kč + DPH

FITT-30

OTB-01-90-06-L
6 místná
92x180x52cm  

6 800 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-120-06-L
6 místná
122x180x52cm  

7 340 Kč + DPH



51

FITT SE Z-DVÍŘKY FITT S DĚLÍCÍ PŘÍČKOU

odkládací police  
(skříně s vysokými dvířky) 

větrací otvory 
v zadní stěně

tyč s háčkem 

nastavitelné
nožky

bezpečnostní zámek 
se dvěma klíči

Základní výbava

FITT-40

OTB-01-080-02-T-L
2 místná  
82x180x52cm 

4 980 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-120-03-T-L
3 místná
122x180x52cm   

7 670 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-040-01-T-L
1 smístná
42x180x52cm  

3 390 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-080-04-ZL
4 místná 
82x180x52cm 

5 870 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-120-06-ZL
6 místná
122x180x52cm    

8 150 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-040-02-ZL
2 místná
42x180x52cm  

3 630 Kč + DPH

odkládací police
(sportovní skříně)



52

A: 37 cm
B: 40 cm
C: 40 cm

A: 42 cm
B: 45 cm
C: 41 cm

A

B C

A

B C

Soliwood 
Wenge

Soliwood, 
třešeň  
s otvorem  
pro uchopení

Soliwood, 
celočalouněná

Soliwood, 
bukový dekor, 
čalouněné 
prvky

Typy skořepin

Desky stolů, sedáky a opěradla

RAL1018
citronově žlutá

tmavě 
modrá

citronově 
žlutá zelená červená

RAL3020
červená

RAL6018
zelená

A: 41 cm
B: 45 cm
C: 41 cm

A

B C

RAL5015
modrá

ROZMĚRY Cena bez DPH Cena vč. DPH

DESKY STOLU

Dekoritová, nezaoblená 120x50 cm 640 Kč 774,40 Kč

Dekoritová, nezaoblená 130x50 cm 750 Kč 907,50 Kč

Dekoritová, nezaoblená 70x50 cm 500 Kč 605,00 Kč

Laminovaná, ostré rohy 120x50 cm 390 Kč 471,90 Kč

Laminovaná, ostré rohy 130x50 cm 470 Kč 568,70 Kč

Laminovaná, ostré rohy 70x50 cm 330 Kč 399,30 Kč

PŘEKLIŽKOVÁ OPĚRADLA K ŽIDLÍM

Židle do učebny 390x156 mm 120 Kč 145,20 Kč

Derby židle 390x156 mm 120 Kč 145,20 Kč

Nora židle 410x208 mm 120 Kč 145,20 Kč

Bond židle 377x178 mm 120 Kč 145,20 Kč

Geo židle 400x196 mm 130 Kč 157,30 Kč

PŘEKLIŽKOVÉ SEDÁKY K ŽIDLÍM

Židle do učebny 386x376 mm 170 Kč 205,70 Kč

Derby židle 386x376 mm 170 Kč 205,70 Kč

Bond židle 387x372 mm 180 Kč 217,80 Kč

Geo židle 430x400 mm 200 Kč 242,00 Kč

SOLIWOOD

FLEX

ERGOFLEX



53

Barevný vzorník pro školní nábytek
V ZÁKLADNÍ CENĚ

Barvy 
konstrukcí

Antracit 
Antracitová metalíza

RAL 9006
Stříbrná metalíza

Bílá RAL 2004
Oranžová

RAL 6018
Zelená travní 

RAL 5019
Modrá 

RAL 5021
Tyrkys

RAL 1015
Béžová 

RAL 7035
Světle šedá

RAL 3020
Červená

RAL1021
Citronově žlutá 

RAL 4006
Fialová

Barvy 
dekoritových 

desek stolů

Béžová
3167

Šedá
3150

Javor
4206

Buk
4201

Antracit
3155

červená
3129

Limetka
3144

modrá
3134

Citronově žlutá
3127

Oranžová
3162

Barvy 
kompaktních 

desek

WPC 
laťky

Šedá Misterious BlackCapuccino Maple-Leaf Redmodrá Vibrant YellowAntracit Light GrayOak Brown

Barvy 
plastových 

zásuvek 
Gratnell's

P109C
Žlutá

P109C
Oranžová

Průsvitná Limetka P2935C
Královská modř

Světle šedáP485C
Ohnivě červená

Barvy 
skořepin 

Flex

6.  
věková 

kategorie

4.  
věková 

kategorie

RAL7047
šedá

RAL7012
antracit oliva

RAL3020
červená

RAL5015
modrá mango

RAL6018
zelená

RAL1018
Citronově žlutá

Barvy 
skořepin 

židlí 
Ergoflex

Šedá Feketecitronově žlutá červená zelená modrá

Čalounění 
látky 

STESA-DA

5548002 003 005 007 013008 001 012

Barvy 
laminované 
dřevotřísky

404
Kvetoucí 
třešeň

454
Shimo světlý 

jasan

463
Evropský 

javor

325
Sonoma 

dub

401
Savaria 

buk

508
Lyonský 

ořech

455
Shimo tmavý 

jasan

354
Mardugi 

dub

463
Světlý 
jasan

Laminovaná 
dřevotříska 

UNI barvy

806
Capuccino

667
červená

670
Limetka

652
modrá

802
Stříbrná

665
Grafit

103
Front bílá

632
Vanilka

650
Žlutá

621
Popelavá šedá

655
Oranžová

Barvy 
koženky 

Optio

101-N-8 553-BR-2101-BA-1 101-BE-10 101-BO-10 101-P-2101-CZ 101-Z-21 553-SA-2



54

ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o.
Jamborova 25, 615 00 Brno
E-mail: info@alexnabytek.cz
Telelefon: +420 543 211 903
www.alexnabytek.cz

Obchodní zástupce:
Ing. František Kosina
E-mail: obchod@alexnabytek.cz
Mobil: +420 739 593 328

Vyhrazujeme si právo na změnu cen.
Ceny uvedené v tomto katalogu jsou pouze orientační.
Pro aktuální ceny žádejte cenovou kalkulaci.

NÁBYTEK


